tejto zmluvy objednávateľom prevodom na bankový účet 
ELBACERT. 

Článok III.  

Cena za vykonávanie auditu a platobné podmienky 
1. Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí ELBACERT za vykonávanie predmetu zmluvy uvedeného 

v článku I. bod č.1. cenu spolu vo výške 1 890,- € bez DPH (slovom jedentisíc osemstodeväťdesiat eur bez 
DPH), na základe riadne vystavenej a doručenej faktúry.  K cene bude účtovaná príslušná DPH v zmysle 
platných právnych predpisov.  

2.  Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí ELBACERT za vykonávanie predmetu zmluvy uvedeného 
v článku I.